
UCHWAŁA Nr XLIV/341/2014 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 29 maja 2014 

 
w sprawie przyjęcia zadania od Powiatu Głubczyckiego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjąć do realizacji zadanie własne Powiatu Głubczyckiego z zakresu infrastruktury drogowej pn.: 

Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi powiatowej nr 12920 relacji Kietrz – Rozumice na ul. 

Kościuszki w miejscowości Kietrz.  

 

§ 2. 

Środki finansowe na realizację zadania wskazanego w §1 zabezpieczone zostały w budżecie Gminy 

Kietrz na 2014 rok.  

 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Kietrza do zawarcia porozumienia z Powiatem Głubczyckim w sprawie 

przyjęcia do realizacji zadania, o którym mowa w §1.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrz.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


